

Deluca Film A/S

Filmbyen 2, 5. tv., 8000 Aarhus

CVR-nr. 21 83 64 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023.

Tom Deichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deluca Film A/S Filmbyen 2, 5. tv. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 21 83 64 94
	Stiftet: 30. juni 1999
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Rasmussen Tom Deichmann Inge Dolmer
Direktion	Morten Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Deluca Film Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af film, tv og reklamefilm mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 973 t.kr. mod et overskud på 1.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 3.178 t.kr.

I 2023 opstartes optagelserne til TV-serien Hvidesande 2, hvorfor ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Kapitalberedskab

Selskabets likviditet har grundet investeringer i igangværende projekter og afvikling på eksisterende gæld været anstrengt i 2022. Selskabet vil i 2023 fortsat afvikle på eksisterende gæld. Selskabets ledelse vurderer at kapitalberedskab for nuværende er betryggende og man har en positiv dialog med selskabets pengeinstitut. Ledelsen vil fortsat have stor opmærksomhed på den løbende likviditet, som er afhængig af dels opretholdelsen af eksisterende kreditter og realisering af igangværende og kommende filmprojekter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	14.296.322	15.674.922
2 Personaleomkostninger	-14.415.600	-12.567.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.108	-58.877
Driftsresultat	-149.386	3.048.353
Andre finansielle indtægter	0	5.060
Øvrige finansielle omkostninger	-1.104.992	-1.062.045
Resultat før skat	-1.254.378	1.991.368
Skat af årets resultat	280.974	-519.548
Årets resultat	-973.404	1.471.820
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.471.820
Disponeret fra overført resultat	-973.404	0
Disponeret i alt	-973.404	1.471.820

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.588	34.696
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.588</u>	<u>34.696</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.852	5.852
Andre tilgodehavender	121.899	121.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.751</u>	<u>127.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.339</u>	<u>162.447</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	365.625
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.722.054	23.968.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.458	188.225
Andre tilgodehavender	17.115.903	0
Periodeafgrænsningsposter	3.895.377	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.903.792</u>	<u>24.522.352</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>2.148.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.904.792</u>	<u>26.670.783</u>
Aktiver i alt	<u>29.037.131</u>	<u>26.833.230</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.677.529	3.650.933
	Egenkapital i alt	<u>3.177.529</u>	<u>4.150.933</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	376.498	834.484
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>376.498</u>	<u>834.484</u>
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	2.731.994	1.168.405
5	Gæld til pengeinstitutter	6.595.176	6.225.220
6	Anden gæld	1.109.601	1.044.949
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.436.771</u>	<u>8.438.574</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.880.000	1.600.000
	Gæld til pengeinstitutter	6.074.144	18.722
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	692.786	8.665.257
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.105.480	967.109
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	177.012	219.801
	Anden gæld	1.116.911	1.938.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.046.333</u>	<u>13.409.239</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.483.104</u>	<u>21.847.813</u>
	Passiver i alt	<u>29.037.131</u>	<u>26.833.230</u>

1 Kapitalberedskab

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.650.933	4.150.933
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-973.404</u>	<u>-973.404</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.677.529</u>	<u>3.177.529</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets likviditet har grundet investeringer i igangværende projekter og afvikling på eksisterende gæld været anstrengt i 2022. Selskabet vil i 2023 fortsat afvikle på eksisterende gæld. Selskabets ledelse vurderer at kapitalberedskab for nuværende er betryggende og man har en positiv dialog med selskabets pengeinstitut. Ledelsen vil fortsat have stor opmærksomhed på den løbende likviditet, som er afhængig af dels opretholdelsen af eksisterende kreditter og realisering af igangværende og komme filmprojekter.

I 2023 opstartes optagelserne til TV-serien Hvidesande 2, hvorfor ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.748.250	11.149.159
Pensioner	1.332.648	1.149.158
Andre omkostninger til social sikring	<u>334.702</u>	<u>269.375</u>
	<u>14.415.600</u>	<u>12.567.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>28</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	77.041.565	150.533.707
Aconto faktureringer	<u>-70.012.297</u>	<u>-135.230.462</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>7.029.268</u>	<u>15.303.245</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	7.722.054	23.968.502
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-692.786</u>	<u>-8.665.257</u>
	<u>7.029.268</u>	<u>15.303.245</u>

4. Kreditinstitutter i øvrigt

Gæld til kreditinstitutter der forfalder senere end 5 år udgør 2.000 t.kr.

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter der forfalder senere end 5 år udgør 75 t.kr.

6. Anden gæld

Anden gæld udgør feriepengeforpligtelse til feriefonden og forventes ikke afregnet indenfor 5 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og kreditinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på henholdsvis nom. 4.500 t.kr. og nom. 3.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. Mellemværende med pengeinstitut og kreditinstitut pr. 31. december 2021 udgør henholdsvis en gæld på 14.474 t.kr. og 3.005 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garantier vedrørende huslejekontrakter på samlet 108 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig ydelse på 160 t.kr. og en løbetid på mellem 16-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 420 t.kr. For én af leasingkontrakterne skal selskabet ved aftales udløb anvise en køber af restforpligtelse på 80 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet årlige husleje på 1.130 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deluca Film Holding ApS, CVR-nr. 35386548, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
